[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

28.11. 2019 г.                                                                                                                           № 313
О предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений
Рассмотрев обращение ОГАУЗ «Кривошеинская районная больница», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного Решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Дать согласие на передачу ОГАУЗ «Кривошеинская районная больница» в безвозмездное пользование   следующих нежилых помещений:

 1)Томская обл., Кривошеинский район, с. Иштан, ул. Школьная, 1а, нежилые помещение № 1,2, общей площадью 30,6 кв.м., сроком на пять лет, для размещения фельдшерско-акушерского пункта;

2)Томская обл., Кривошеинский район, с. Малиновка, ул. Рабочая, 22, нежилые помещение № 4,5,8, общей площадью 44,0 кв.м., сроком на пять лет, для размещения фельдшерско-акушерского пункта;

3)Томская обл., Кривошеинский район, с. Красный Яр, ул. Советская, 51, нежилые помещение № 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, общей площадью 159,2 кв.м. и холодную пристройку №1 общей площадью 20,4 кв.м., сроком на пять лет, для размещения ОВП (общая врачебная практика).

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы

Кривошеинского района                                                                                              В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского  района                                                                                  С.А. Тайлашев